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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K39004038V

2. Emri i subjektit Marjana Ndrejaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2004

5. Fusha e veprimtarisë Kancelari, fotokopje, riparime dhe mirmbajtje paisjesh 
kompjuterike dhe blerje të paisjeve kompjuterike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Lezhe Rreshen  RRESHEN Lagjja 1,Ndertese 1-kateshe, 
nr.pasurisë 2/52,zona Katedrale 3224, prapa Bashkise 
Rrreshen 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Marjana Ndrejaj

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-060221-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/12
/2000

Numri i Vendimit:107, Gjykata:Rrëshen
- Emri i Subjektit: Marjana Ndrejaj - Forma ligjore:Person Fizik - Data e 
Regjistrimit:20.12.2000 - Vendi i ushtrimit te aktivitetit: - Fusha e 
veprimtarisë:Librari,kancelari,pajisje zyrash.

Lista e Dokumenteve:
R.55 Nr-26-EK-altini-16-01-20080107.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF816EB-535D-48B7-A059-89D65580A292
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04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-907842-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Lagjja 1,Ndertese 1-kateshe, nr.pasurisë 2/52,zona Katedrale 3224, prapa Bashkise 
Rrreshen;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         ;         RRESHEN;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-459030-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise dhe saktesim i kodit 
ekonomik.
Objekti ishte            ("Librari,kancelari,pajisje zyrash.")          u be            ("Kancelari, 
fotokopje, riparime dhe mirmbajtje paisjesh kompjuterike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992235-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Kancelari, fotokopje, riparime dhe mirmbajtje paisjesh 
kompjuterike.")          u be            ("Kancelari, fotokopje, riparime dhe mirmbajtje 
paisjesh kompjuterike dhe blerje të paisjeve kompjuterike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896108-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 31.07.2018 deri me 
date 31.12.2018
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A587196-C8F1-4C0E-B999-120409B61D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61A10DE-C48C-4651-98AA-3003243243D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB08BEC0-89A4-4AFB-A51A-643388D02D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8568F3-0CF9-4222-8278-B3FD4692E551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125BBD72-DBA9-440E-8CEE-38F47AD43AE5
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13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-033865-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-058072-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  me afat nga data 
09.01.2019 - 01.07.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333051-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-335864-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti nga data 13.09.2019– Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423736-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425958-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm  Aktiviteti nga data      10.12.2019 deri - 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F417817B-1440-4428-ABD2-09AB9E51856D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCE6886-33BE-4347-8C98-E306AFA6B202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CA636A-C0B3-46F8-8886-E5B1BA35E960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662A099E-47B5-4914-AA37-0A6790A196D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD262B4C-0336-4CC9-A726-FCE8209F507F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CB9221-B805-4D86-B89A-CD75D32C3E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A8E629-E479-43C1-BDEC-3CD35110B033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FA5DF2-29B6-430F-91A8-8393AA9DD496
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pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:11/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11559F9-FAA7-45D3-9E05-51845A67A40C

